TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

1

                                                                   Rio de Janeiro, 28 de novembro de 2019.

Comunicação n° 467/19-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 2ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 11/19 -  TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 2ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL- CDR e

para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à

Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, Plenário Dr. Homero das Neves Freitas,

face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

MARLOW GOMES CLAUDINO CR VASCO DA GAMA ART. 250 CBJD

GABRIEL MACHADO LIMA TOMAZINHO FC ART. 254 CBJD

SUZIANE ALVARENGA DANTAS CR VASCO DA GAMA ART. 254 § 1º II CBJD

DÉBORA OLIVEIRA DOS SANTOS CR FLAMENGO ART. 250 § 1º I CBJD

MATHEUS DE ARAÚJO PAIVA CERES FC ART. 250 CBJD

YGOR MUNIZ PEÇANHA CCE AÇÃO ART. 254 § 1º II CBJD

CAIO EDUARDO DE SOUZA GERMANO CR VASCO DA GAMA ART. 250 CBJD.

ASSOCIAÇÕES

GREMINHO FC JOGO: GREMINHO FC x EC ROGI MIRIM –

CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL – SUB

15 - 09/11/19

ART. 213 II CBJD

PARAÍBA DO SUL FC JOGO: PARAÍBA DO SUL FC x CERES FC –

CAMPEONATO ESTADUAL – SÉRIE C –

PROFISSIONAL - 16/11/19

ART. 213 II CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

2

COMISSÃO TÉCNICA E DIRIGENTE

HAMILTON CARNEIRO DA SILVA – Diretor GREMINHO FC ART. 258-B, 250, 243-C e 243-F na

forma do art. 184 CBJD.

EDUARDO LINO – Diretor PARAÍBA DO SUL FC ART. 258-B, 243-C e 243-F na

forma do art. 184 CBJD.

ÁRBITRO

AUGUSTO CESAR RODRIGUES

JERONIMO – árbitro da partida

JOGO: GREMINHO FC x EC ROGI MIRIM

– 09/11/19 – CAMPEONATO AMADOR

DA CAPITAL – SUB 15

ART. 266 CBJD

PROCURADORIA

Dr. CLÁUDIO ANDRADE

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos

artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE

INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 17h do dia 03 de dezembro de 2019, no

endereço citado acima.

                                     Rio de Janeiro, 28 de novembro de 2019.

                                                    Rosangela R. Silva

               Secretária Adjunta do TJD/RJ